Conforme previsto nos Normativos Internos e no Acordo Coletivo de Trabalho (ACT), 

os seguintes benefícios são atualmente oferecidos aos colaboradores, podendo sofrer 

alterações conforme atualizações desse instrumento:   

✓ Vale-alimentação no valor de R$ 1.670,00 (um mil e seiscentos e setenta 

reais) mensais.  

✓ Reembolso plano de saúde 

✓ Vale transporte   

✓ Vivência na operação de sistemas informatizados ligados à área de atuação; 

✓ Experiência em elaboração de relatórios, planilhas e documentos técnicos sob 

responsabilidade direta ou com supervisão;